
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.05.2025 05:59

Zarážka nohou Marbo MH-A003

Cena: 529,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-3-098
Výrobce: Marbo
Kategorie: Posilovací lavice

Zarážka nohou Marbo MH-A003
Zarážka nohou Marbo MH-A003 je dodatkový adaptér, který lze dokoupit k lavicím série HOME.
Uživateli poskytne při cviku stabilní a bezpečné zázemí při práci s kladkami nebo Vám zajistí oporu nohou na šikmých lavicích.

Funkce:
- adaptér lze dokoupit k lavicím MARBO HOME
- konstrukce pokrytá práškovou barvou
- 5-pozicí regulace výšky adaptéru
- pěnové válečky o tloušťce 8 cm

Technický popis:
- profil: 3,5 x 3,5 cm
- regulace: 5 stupňů
- maximální zatížení: 120 kg
- váha: 1,5 kg
Rozměr adaptéru:
- délka: 38 cm
- výška: 40,8 cm

Upozornění:
Třída: H, lavice není určen pro komerční použití
Certifikát, norma:
Záruka: 24 měsíců


